Boi0ops! genyraroB I'ocynapcrBennoit Jymol @enepaabuoro Coopanus Poccuiickoi

Denepauyu ceAbMOro CO3bIBa

Jlata ronocoBanus: 18.09.2016r.

CBOIlHaH Taﬁ.]'ll/llla peE3yJIbTATOB BblﬁOpOB 10 _0JHOMAHJIATHOMY HM30MPaTEJbLHOMY

okpyry Ne 104 na reppuropun HoBOKY3HEIIKOT0 ropoACKOro OKpyra

Cymma

HoBoky3HeL,
K
3aBoackasa

HoBoky3Heu
K, Ky3HeLkas

HoBoky3HeLk,
KynobiweBcka
a

HoBoky3HeLKk,
HoBounbuHcka
f

HoBoky3HeLKk,
Opo)XOHMKMA3EeBCK
an

HoBoKy3HeLk

LleHTpanbHa
fa

Uucno nsbnpatenen,
BHECEHHbIX B CINCOK
M3bunpaTenen Ha MOMEHT
lokOHYaHUs1 ronocoBaHnA

408452

67754

35227

57968

57670

64000

125833

Uncno n3bmnpatenbHbiX
GronneteHewn, Nony4YeHHbIX
y4acTKoBOWN n3bmparensHomn
Komuccnen

379620

62250

34200

57800

50370

57100

117900

Uncno n3bnpatenbHbix
OlonneTeHen, BblAaHHbIX
M3bupaTensm,
NPOronocoBaBLUMM AOCPOYHO

HUuncno nsbumpartenbHbIX
OlonneTeHen, BblAaHHbIX B
nomeLleHum ons
ronocoBaHus B AeHb
ronocoeaHus

312682

55801

28300

45162

47376

52291

83752

Uncno nsbnpatenbHbix
GronneTeHen, BblAaHHbIX BHE
nomeLeHns ans
rornocoBaHus B AeHb
rornocoBaHusi

15731

2067

1467

4025

1121

1416

5635

Uncno noraleHHbIX
M3bupaTenbHbiX GronneTeHemn

51207

4382

4433

8613

1873

3393

28513

HUuncno n3bumparenbHbIX
GronneteHewn, cogepxalnxcs
B NEPEHOCHbIX SiLLMKaX Ans
ronocoeaHus

15731

2067

1467

4025

1121

1416

5635

Uncno n3bupartenbHbix
GronneTeHewn, cogepxalnxcs
B CTaALMOHapHbIX ALWMKax ans
ronocoeaHus

311947

55620

28300

45062

47182

52235

83548

Uncno HepencTBUTENBHBLIX
M3bupaTenbHbix GronneTeHemn

2511

534

251

366

251

1109

10

Yncno gencTBuTENbHBLIX
M3bmpaTenbHbIX GronneTeHemn

325167

57153

29767

48836

47937

53400

88074

11

Uuncno oTkpenuTenbHbIX
y1IOCTOBEPEHUIA, NMOMYYEHHbIX
y4acTkoBOM n3bmpartenbHOn
KoMuccuen

9010

1326

1487

976

1976

1365

1880

12

Uncno oTkpenuTenbHbIX
yﬂ,OCTOBepeHVIVL BblAaHHbIX

4815

767

552

808

691

618

1379




Ha n3bupartenbHOM yvacTke
N0 AHS ronocoBaHus

13

Uncno nsbupatenen,
NpOoronocoBaBLUMX NO
OTKpENUTENbHBLIM
YAOCTOBEPEHUSAM Ha
M36upaTensHOM yyacTke

2233

543

353

239

159

208

731

14

Uncno noralueHHbIX
Hencnonb3oBaHHbIX
OTKpEeNUTENbHBIX
yOoCTOBEpEHUI

4195

559

935

168

1285

747

501

15

Uncno oTkpenuTenbHbIX
yOCTOBEPEHWI, BblOAHHbIX
M3bmpaTtenam
TeppuTopuansbHon
M3bupaTensHoM KoMuccuen

150

19

13

19

24

22

53

16

Huncno yrpayeHHbIX
OTKpENUTENbHbIX
yooCcTOBEpEHUI

17

Uncno yTpayeHHbIX
M3bupaTenbHbiX GronneTeHemn

18

Hncno nsbumpartenbHbIX
GCronneTeHewn, He Yy4TEHHbIX
npu nony4eHun

Yucno ronocoB nsbuparenen,
noAaHHbIX 3a Ka)l(.qblﬁ CMUCOK

19

1.bappokuH PocTtucnas
EBreHbeBnY

34183

7227

2151

5488

5486

2856

10975

20

2.BbypakoB JleoHung,
Bacunbesuny

7312

905

458

1010

509

940

3490

21

3.EpémkunH Achanacun
iBaHOBUY

2511

314

205

623

305

239

825

22

4.EpmakoB EBreHumn
IAHaTONBLEBMY

2657

340

106

540

546

165

960

23

5.3anueB AnekcaHap
BsyecnaBoBuy

8448

1374

249

1445

1528

1367

2485

24

6.Kapnos CtaHucnas
IApTYpOBMY

34003

6380

2142

5386

6055

3499

10541

25

7.MakcumoB AnekcaHgp
IAnekcaHapoBuY

236053

40613

24456

34344

33508

44334

58798

Cymma

HoBoky3Hel
K
3aBopackas

HoBoky3Heu
K, KysHeukas

HoBoky3HeLK,
KynobiweBcka
fa

HoBoky3HeLk,
HoBounbuHCKa
f

HoBoky3HeLKk,

opp,)KOHI/IKVI,CBeBCK

as

HoBoKy3HeLk

;
LleHTpanbHa
]

Urcno oTkpenuTenbHbIX
YO,OCTOBEPEHUIA, MOMNYYEHHbIX
TEpPUTOPUANBHOM
M3bMpaTenbHOM KOMUCCUEN

9500

1500

1500

1000

2000

1500

2000

Uncno oTkpenuTenbHbIX
YOCTOBEPEHWIA, BblAaHHbIX
HIKECTOALLIMM YYaCTKOBbLIM
M36MpaTenbHbLIM KOMUCCUAM

9010

1326

1487

976

1976

1365

1880




Uncno Hemcnonb3oBaHHbIX
OTKpenUTEnbHbLIX
yOCTOBEPEHWM,
noraLeHHbIX
TeppuTopmansHon
M3bupaTenbHoOn Komuccunen

340

155

113

67

Uncno oTkpenuTenbHbIX
yOOCTOBEPEHUI, YTPAYEHHbIX
B TEppUTOpPUArnbHON
M3bupaTenbHOM KOMUCCUn

CBoagHasi Ta0jMua MTOrOB roJIOCOBaHHMS MO (eepajbHOMY H30MpPaATEJIbHOMY

OKPYry Ha TEPpUTOPUH HOBOKy3HeIIKOFO TropoacKoro oxpyra

H HoBoky3Hel
Cymm oBOKy3He|HoBoKy3HeL, Hos:oxysueu,x, HoBoKy3HeLK, HoBoky3HeLK, K
LIK| K,| KynobiweBck| HoBonnbuHck|OpaxoHMKNA3eBCK| i
a LleHTpanbHa
3aBoackas| KysHeukas an an an A
Hncno nsbrpatenen, BHECEHHbIX B 40888
1 [cnucok n3buparenen Ha MOMEHT 6 67857 35227, 57968, 57679 64001 126154
OKOHYAHWS! FOJIOCOBaHUS
Hucno nsbmpaTenbHbIX
CronneTeHewn, Nony4eHHbIX 37962,
2 VUACTKOBOV M3BMpATENbHOI o 62250 34200 57800 50370 57100 117900
KoMuccren
Hucno nsbmpaTensHbIX
OlonneTeHen, BblAaHHbIX
& M3GupaTensiM, MPoOrosocoBaBLUNM ¢ g g g ¢ g g
TOCPOYHO
Hucno nsbumpaTenbHbIX
by | PLEMTETEED, EEEIEO S S 55714 28300 45162 47382 52303 83008
MOMeLLEeHUN AI1s1 FOJIOCOBaHMWs B 9
NeHb rornocoBaHus
Hucno nsbmpaTenbHbIX
5 |RIIEIEECE, SRR S 15970 2178 1467 4025 1121 1416 5763
NoMeLLeHUs NS roNoCOBaHus B
NeHb rornocoBaHus
6 [11cno noraweritibix . 50881 4358 4433 8613 1867 3381 28229
n3bnpatenbHbiX GlonneTeHemn
Hncno nsbmpartenbHbIX
7 DENIETEIED COMERInEE D || e 2178 1467 4025 1121 1416 5762
NepeHOCHbIX ALLIMKaxX Ans
ronocoBaHus
Hncno nsbmpartenbHbIX
5 DENIETEIED COmMErRliner D | B 55527 28300 45087 47212 52246 83707
CTaLMOHaPHBIX ALMKaX Ans 9
ronocoBaHus
g LSO EOTEISEC LIRS 2359 527 180 183 346 308 815
M3GMpaTenbHbIX GlonneTeHen
i VTGS gy 57178 29587 48929 47987 53354 88654
M3GMpaTenbHbIX GlonneTeHen 9
Hucno oTkpenUTENbHbIX
17 [YAOCTOBEPEHUM, NOMYHEHHBIX 9010 1326 1487 976 1976 1365 1880

ly4acTKOBOM n3bnpaTenbHon
Kommuccuen




Hucno oTkpenuTenbHbIX
y,EI,OCTOBepeHVIVI, BblJaHHbIX Ha

12 4815 767 552 808 691 618 1379
n3bupaTenbHOM yYacTke 4O AHS
ronocoBaHusi
Hucno usbupartenen,
13 [POronocoBasLiAx no 2356 553 353 258 189 224 779
OTKpPENUTENbHbLIM YAOCTOBEPEHUSAM
Ha n3bupaTenbLHOM y4acTke
Hncno noraweHHbIX
14 [Hencnonb3oBaHHbIX 4195 559 935 168 1285 747 501
OTKPENUTENbHbIX YAOCTOBEPEHUN
Yncno oTkpenuTenbHbIX
15 ly4OCTOBEPEHWI, BblAaHHbIX 150 19 13 19 24 22 53
n3bupatensm TeppuTopransHon
n3brpatenbHON KoMmccnen
16 HYuncno yTpadeHHbIX 5 0 0 0 0 0 0 0
OTKpPENUTENbHbIX YAOCTOBEPEHUIA
17 Huncno yrpadeHHbIX 5 0 0 0 0 0 0 0
n3bupaTenbHbIX 6lonneTeHen
Uncno nsbmpartenbHbIX
18 [GtonneTeHel, He y4TEeHHbIX Npu 0 0 0 0] 0] 0] 0
nony4eHum
0
1. BCEPOCCUICKASA 90| 25 206 71 157 389
19 [MOJIMTUYECKAA NAPTUA
"POOVIHA"
0.25% 0.16% 0.08% 0.42% 0.15% 0.29% 0.43%
2. MonuTtnyeckasn naptus 4094 787 414 763 472 427 991
20 KOMMYHUCTUNYECKAA NAPTUA
KOMMYHWUCTbI POCCUU
0.94% 1.36% 1.39% 1.55% 0.98%) 0.80% 1.11%
3. Monutnyeckasn naptus 1288 206 4 243 76| 151 435
21 ["Poccuiickas napTns NEHCMOHEPOB
3a cnpaBeanMBoOCTL"
0.30% 0.36% 0.01% 0.49% 0.16% 0.28%) 0.49%
. 23068
b 4. Bcepoccuickas nonutuyeckas 1 41560 21168 35490 34744 39680 58039
naptusa "EOVNHAA POCCUA"
70’32 0, 0, 0, 0, 0, 0,
% 72.02% 71.11% 72.26% 71.88% 73.94% 64.87%
5. MonuTtnyeckasn naptus 779 108 9 188 50 21 293
23 ["Poccuiickas akonornyeckas
napTtus "3enexnle”
0.18% 0.19% 0.03% 0.38%) 0.10% 0.04% 0.33%
b4 6. MonuTtnyeckasn naptus 560 63 37 96| 28 97| 117
""paxxgaHckas MNnatgopma"
0.13% 0.11% 0.12% 0.20% 0.06% 0.18% 0.13%
25 |7. MonuTuueckas naptvst NAMP - | 37934 5123 2524 4494 4136 4568, 10676
INnbepanbHo-gemMoKkpaTyeckas
naptus Poccum 8.74%) 8.88% 8.48% 9.15%) 8.56% 8.51% 11.93%




b6 8. MonuTtnyeckasn naptmsa "Maptus 1071 82 7 270 50 49 525
HapogHol ceo6oabl" (MAPHAC)
0.25% 0.14% 0.02% 0.55% 0.10% 0.09% 0.59%
7 9. Bcepoccuinckas nonutunyeckas 707 71 13 160, 25 52 299
naptus "MAPTUA POCTA"
0.16% 0.12% 0.04% 0.33% 0.05% 0.10% 0.33%
10. O6LecTBEHHas opraHn3auus 492 53 48 97 37 94 86
28 |Bcepoccuiickasa nonutuyeckas
napTtus "lNpaxxgaHckas Cuna"
0.11% 0.09% 0.16% 0.20% 0.08% 0.18% 0.10%
11. MonuTtnyeckasn napTms 4241 553 428 511 780 491 1358
bo "Poccuiickas o6beamHeHHas
nemMokpaTuyeckasi napTus
"ABNOKO"
0.98% 0.96% 1.44% 1.04% 1.61% 0.91% 1.52%
12. MonuTtnyeckasn napTms 30618 3778 2489 3231 3014 3805 7213
30 |'KOMMYHUCTUYECKAA MAPTUSA
POCCUNCKOU oEOEPALINN"
7.05%) 6.55% 8.36% 6.58% 6.24%) 7.09% 8.06%
31 13. MNonuTtuyeckasa napTums 5944 1188 555 823 884 657 1680,
"'MATPNOTbLI POCCUN"
1.37% 2.06% 1.86% 1.68% 1.83% 1.22% 1.88%
2o 14. MonuTtnyeckasn napTmsa 24222, 3516 1866 2357 3620 3105 6553
CMNPABEOJIMIBAA POCCUA
5.58%) 6.09% 6.27% 4.80% 7.49% 5.79% 7.32%)
MaHHble TeppuUTOpPUaNbHbIX U3bUpaTenbHbIX KOMUCCUIA O YUCHe OTKPENUTENbHbIX YA0CTOBEPEHUI
& HoBoky3He|HoBoKy3HeL|HoBOKy3HeLK,| HOBOKY3HeLK, HoBoky3HeLK, HOBOKysHe:‘
y LIK| K,| KynbbiweBck| HoBonnbuHck|OpaXxoHMKNA3eBCK| 1
a3 LleHTpanbHa|
aBopckasl| KysHeukas as as as .
Hrcno oTkpenUTENbHbIX
@ [VAOCTOBEPEHWMM, TOTYHEHHBIX * 15500 1500 1500 1000 2000 1500 2000
TeppuTopranbHoOn n3dupatenbHomn
Komuccnen
Hucno oTkpenUTENbHbIX
g [/ACCTOBEPCHIN, BIAAHHSIX 11880 1326 1487 976 1976 1365 1880
HKECTOSLLMM YHaCTKOBbLIM
M36unpaTenbHbIM KOMUCCUSIM
Hrcno Hemcnonb3oBaHHbIX
5 [OTKPENUTENbHbIX YAOCTOBEPEHMIA, 433 155 0 5 o 113 67
noralleHHbIX TEpPUTOpPUArbHON
n3bupatenbHon Kommccnen
Hrcno oTkpenUTENbHbLIX
_ [YAOCTOBEpEHWI, yTpaUyeHHbIX B o 0 0 o o o 0
TeppuTopranbHon n3bupatenbHomn
Komuccum




